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medlen utbetalas ett belopp af Sexhundra Riksdaler Riksmynt 
sedan han till Fullmäktige, för att af dem disponeras, aflemnat 
Femtio exemplar af nämnda tryckta förteckning.

Och torde Utskottet få sig uppdraget att om Riksdagens beslut i detta ämne 
lemna Fullmäktige i Riksgälds-kontoret behörig underrättelse.

Stockholm den 2 Maj 1871.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arvid Fr:son Posse.

JM: o 75.

Ank. till Riksd. Kansli den 3 Maj 1871, kl. 10 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i fråga om anslag till en re
daktör af Svensk Författningssamling m. m.

(lista U. A.)

Sedan uti en inom Riksdagens Andra Kammare väckt motion blifvit föresla
get, att Riksdagen måtte hos Kongl. Maj:t anhålla, att frågor rörande vården och 
tillsynen öfver utgifvandet af Svensk Författningssamling måtte för det af motionä
ren angifna ändamål från Ecklesiastik-departcmentet till Justitie-departementet öf
verflytta, och att Riksdagen måtte anvisa ett belopp af 1,000 Riksdaler, att utgå 
från nästinstundande års början till den person, som kan varda anställd att biträda 
den embetsman inom detta sednare departement, åt hvilken redaktionen af Författ
ningssamlingen må blifva uppdragen, hade Stats-Utskottet uti deröfver afgifvet Ut
låtande N:o 48 hemställt, att berörda motion icke måtte till någon åtgärd föran
leda. Enligt Utskottet tillhandakoinna protokollsutdrag är donna hemställan af 
Första Kammaren bifallen, hvaremot Andra Kammaren, med afslag derå, biiallit 
det förslåf, som blifvit framstäldt i den genom detta Utlåtande besvarade motion.
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Då någon eammanjemkning emellan dessa olika meningar icke kan ega rum. före
slår Utskottet för frågans afgörande genom omröstning följande voteringsproposition:

»Den som vill, att Riksdagen bifaller den gjorda framställningen om aflåtande 
till Kong]. Maj:t af en underdånig anhållan, att fråga rörande vården om och till
synen öfver utgifvandet af Svensk Författningssamling måtte för angifvet ändamål 
från Ecklesiastik-departementet till Justitie-departementet öfverflyttas, och att Riks
dagen anvisar ett belopp af 1,000 Riksdaler, att utgå från nästinstundande års bör
jan. till den person, som kan varda anställd att biträda den embetsman inom detta 
sednare departement, åt hvilken redaktionen af författningssamlingen må blifva upp
dragen, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Yinner Nej, har Riksdagen ansett berörda framställning icke böra till någon 
dess åtgärd föranleda.»

Stockholm den 3 Maj 1871.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arvid Fr:son Posse.


